

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119919

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119919 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119919 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 05.08.2026 Datum zd. plnění: 05.08.2026 Datum splatnosti: 19.08.2026 Objednávka: 260615839 z 04.08.2026 ID: 1038263	
		Odběratel (10430644) Bc.Blanka Sedlářová Nová 1512 73401 Karviná IČO: 70246262 Tel.: 609590350	
Dodací adresa Bylinky u Blanky Masarykovo nám. 35 73301 Karviná - Fryštát Po-Pá 8-17 h., So 9-12 h. Tel.: 609590350			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63440826	95206 E28	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	560g	54,26	65,65	21	271,30	56,97	328,27
2 63440824	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	236g	46,40	56,15	21	92,80	19,49	112,29
3 63440819	94001 H10B	Bylinná mast s konopným olejem 100ml 100.00ml EAN:8594162057818  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A028, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	220g	46,40	56,15	21	92,80	19,49	112,29
4 63440812	97917 A2	BT Arganový olejový elixír 30ml 30.00ml EAN:8595635203411  Měrná cena: 8 731,33/l vč. DPH Šarže: D62A024, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	284g	216,48	261,94	21	432,96	90,92	523,88
5 63440806	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632  Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.572Kg	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51
6 63440800	201102 G3A	SUN Arganový opalovací olej OF10 100ml 100.00ml EAN:8595635211270  Měrná cena: 838,40/l vč. DPH Šarže: C62A012, Expiry: 30.09.2028	3,00 ks	345g	69,29	83,84	21	207,87	43,65	251,52

7 63440798	201103 G7A	SUN Arganový opalovací olej OF20 100ml 100.00ml EAN:8595635211294 Měrná cena: 992,30/l vč. DPH Šarže: B62A011, Expiry: 26.09.2028	3,00 ks	345g	82,01	99,23	21	246,03	51,67	297,70
8 63440796	201104 G8A	SUN Arganový opalovací olej OF30 100ml 100.00ml EAN:8595635211300 Měrná cena: 1 146,10/l vč. DPH Šarže: G62A026, Expiry: 30.11.2028	3,00 ks	345g	94,72	114,61	21	284,16	59,67	343,83
9 63440795	157904 G4A	Sun Vital Opalovací olej OF10 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200236 Měrná cena: 573,05/l vč. DPH Šarže: A62A082, Expiry: 30.09.2027	1,00 ks	223g	94,72	114,61	21	94,72	19,89	114,61
10 63440792	22103 D28A	VIVAPHARM Rose Water - pleťová čistící voda s růžovou vodou 200ml 0.00 EAN:8595635216244 Šarže: L52A078, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	490g	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
11 63440790	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml EAN:8595635212277 Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	717g	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
12 63440789	7020004 D23B	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml EAN:8595635214301 Měrná cena: 351,50/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expiry: PAO 12M	5,00 ks	1.15Kg	58,10	70,30	21	290,50	61,01	351,51
13 63440788	97604 B4A	BT Tělové mléko s norkovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785544 Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: F62A097, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.26Kg	70,58	85,40	21	211,74	44,47	256,21
14 63440787	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140 Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	2.478Kg	85,72	103,72	21	514,32	108,01	622,33
15 63440786	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530 Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	2.82Kg	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13
16 63440785	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547 Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: E62A056, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.29Kg	69,99	84,69	21	209,97	44,09	254,06

17 63440783	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859 Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: G62A047, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.452Kg	56,97	68,93	21	170,91	35,89	206,80
18 63440781	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	711g	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
19 63440779	950304 B9A	Vivapharm hyaluronové odličovací mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210952 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A064, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	702g	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
	Celkem			17.2Kg						
		Sleva	1		-235,44	-284,88	21	-235,44	-49,44	-284,88
		Zaokrouhlení	1	-	0.15	0.15	0	0.15	0	0.15

QR platba



Celkem k úhradě: 5 413,00 Kč

Celkem bez DPH: 4 473,43 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	4 473,43	939,42	5 412,85

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna